
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : Ile de France FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 9 février 2019

COMPOSITION DES JURYS à : ST LEU LA FORET

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 EGEA-MENDES Emmanuelle ERMONT NATATION ARTISTIQUE 319402 C EGEA-MENDES Emmanuelle ERMONT NATATION ARTISTIQUE 319402 C

NF°2 RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B GANDON Aurélie CERGY NAT SYNCHRO 177241 B

NG°1 GANDON Aurélie CERGY NAT SYNCHRO 177241 B RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B

NG°2 RAOUL Marine CS VAL D'OISE MONTMORENCY 921445 D RAOUL Marine CS VAL D'OISE MONTMORENCY 921445 D

OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484 OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484

Informatique OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484 OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484

dél. nageuses : LOPES Maëlys CS VAL D'OISE MONTMORENCY Examen D FAURIE Chlolé CS VAL D'OISE MONTMORENCY

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 EGEA-MENDES Emmanuelle ERMONT NATATION ARTISTIQUE 319402 C EGEA-MENDES Emmanuelle ERMONT NATATION ARTISTIQUE 319402 C

NF°2 GANDON Aurélie CERGY NAT SYNCHRO 177241 B GANDON Aurélie CERGY NAT SYNCHRO 177241 B

NG°1 RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B RALITE Sophie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 490720 B

NG°2 RAOUL Marine CS VAL D'OISE MONTMORENCY 921445 D RAOUL Marine CS VAL D'OISE MONTMORENCY 921445 D

OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484 OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484

Informatique OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484 OCHANDO Francine ERMONT NATATION ARTISTIQUE 770484

dél. nageuses : Estelle #N/A #N/A #N/A FAURIE Chlolé CS VAL D'OISE MONTMORENCY

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : Ile de France

limite impression

Passé le: 9 février 2019 à : ST LEU LA FORET

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TOURET Florine AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 EPREUVE VALIDEE

JARRY Laura AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 EPREUVE VALIDEE

SERPETTE Adriana CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2007 EPREUVE VALIDEE

BAY Anaëlle CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2004 EPREUVE VALIDEE

ABDI Sohane CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2007 EPREUVE VALIDEE

KIFFER Juliette CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2003 EPREUVE VALIDEE

GUILLOUET Emily CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2009 EPREUVE VALIDEE

EZ ZAYANI Aurélia CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE VALIDEE

BRAHIMI-DOUCET Maya CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2007 EPREUVE VALIDEE

THOMPSON Sophie CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE VALIDEE

MENDEL Leandre AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CHOUF Lahna CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DUPUIS Ana-Jude CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE NON VALIDEE

MEREL Loïse CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE NON VALIDEE

EL BAZIS Naomie CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BOLMIN KONATE Jade CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2006 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Ile de France

limite impression

Passé le: 9 février 2019 à : ST LEU LA FORET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
JARRY Laura AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 VALIDATION PARTIELLE

BISCHOFF Julia AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 VALIDATION PARTIELLE

CAGNET Lucie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 VALIDATION PARTIELLE

DUPUIS Ana-Jude CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 VALIDATION PARTIELLE

THOMPSON Sophie CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 VALIDATION PARTIELLE

SERPETTE Adriana CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2007 VALIDATION PARTIELLE

BAY Anaëlle CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2004 VALIDATION PARTIELLE

KIFFER Juliette CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2003 VALIDATION PARTIELLE

CHOUF Lahna CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2009 VALIDATION PARTIELLE

BRAHIMI-DOUCET Maya CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2007 VALIDATION PARTIELLE

EZ ZAYANI Aurélia CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 VALIDATION PARTIELLE

GUILLOUET Emily CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2009 VALIDATION PARTIELLE

EL BAZIS Naomie CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2008 VALIDATION PARTIELLE

BOLMIN KONATE Jade CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2006 VALIDATION PARTIELLE

TOURET Florine AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MENDEL Leandre AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ABDI Sohane CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Ile de France

limite impression

Passé le: 9 février 2019 à : ST LEU LA FORET

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MENDEL Leandre AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 VALIDATION PARTIELLE

TOURET Florine AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 VALIDATION PARTIELLE

JARRY Laura AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 VALIDATION PARTIELLE

BOLMIN KONATE Jade CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2006 VALIDATION PARTIELLE

KIFFER Juliette CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2003 VALIDATION PARTIELLE

EZ ZAYANI Aurélia CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 VALIDATION PARTIELLE

DUPUIS Ana-Jude CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 VALIDATION PARTIELLE

BAY Anaëlle CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2004 VALIDATION PARTIELLE

MEREL Loïse CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE NON VALIDEE

THOMPSON Sophie CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Ile de France

limite impression limite impression

Passé le: 9 février 2019 à : ST LEU LA FORET

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
EZ ZAYANI Aurélia CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CAGNET Lucie AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

PLUMELLE Maélia ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BRAHIMI-DOUCET Maya CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

LE DOHER Lea CERGY NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

CAMBILLARD Chloé ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

DUPUIS Ana-Jude CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUMOUCHEL Nolwen CERGY NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

CASSAING NANDILLON Janis AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BAY Anaëlle CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

COULON Alice AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

THOMPSON Sophie CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FEIX Margot ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KIFFER Juliette CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

NAWROCKI Alix ERMONT NATATION ARTISTIQUE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

CHOUF Lahna CS VAL D'OISE MONTMORENCY 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BISCHOFF Julia AQUA DETENTE ST LEU LA FORET 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0


